IZVJEŠĆE RAZREDNIKA NAKON PROVEDENOG DOPUNSKOG RADA U LJETNOM ROKU
 ŠKOLSKE 202_. /202_. GODINE


RAZRED: ______________________                RAZREDNIK: __________________________


USPJEH UČENIKA NAKON PROVEDENOG DOPUNSKOG RADA U LJETNOM  ROKU: 
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	PREZIME I IME UČENIKA
	PREDMET 1
	BROJ SATI DOPUNSKOG RADA
	USPJEH
	OPĆI USPJEH
	PREDMET 2
	BROJ SATI DOPUNSKOG RADA
	USPJEH
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	UČENICI S PROLAZNIM OCJENAMA 
	UČENICI S NEDOVOLJNIM OCJENAMA
	NEOCJENJENI

	
	
UKUPNO
	%
	OPĆI USPJEH
	
	

	
	
	
	5
	4
	3
	2
	UKUPNO
	%
	1
	2
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Na kraju nastavne godine
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Nakon provedenog dopunskog rada 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


USPJEH UČENIKA 




